CEDRO

133

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1330 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

133

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1330 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2023

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230614/004, de 14 de junho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem:  Participar da Formação Qualificada sobre os
Instrumentais da gestão na oferta dos serviços de PSE, no auditório
do CRAS - Santo Antonio.

 Nome:SUEYWANNI RIBEIRO ROCHA
 CPF n°:008.622.043-80

   Cargo:Assistente SocialCbo:251605
 Secretaria:Assistência Social

    Destino:                                                 BarbalhaEstado: CE
 Período:14, 15 e 16 de junho de 2023

   Valor da diária: 40,00Quantidade:3
 Valor total:120,00 (cento e vinte reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 14 DE JUNHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230614/005, de 14 de junho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

13
Objetivo da viagem:  Visita a Secretaria de Juventude do Ceará para
tratar de assuntos relacionados ao município de Cedro, e Visita ao
Núcleo do Programa Ceará Atleta na Sede da Secretaria de Esporte
do Ceará.

 Nome:ELLESON GOUVEIA BARBOSA
 CPF n°:059.904.683-00

   Cargo:Secretário Municipal                           Cbo:111415
 Secretaria:Esporte

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:19 e 20 de junho de 2023

   Valor da diária: 250,00Quantidade:2
 Valor total:500,00 (quinhentos reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 14 DE JUNHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DO CONTRATUAL

O município de Cedro/CE, torna público o extrato dos Contratos
decorrente do Pregão Eletrônico Nº. 0703.01/2023-03, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

CONTRATADA: ORVAL ORGANIZAÇÃO VALENTE LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.043.616/0001-
26, com sede à Rua Francisco Ribeiro de Souza, Nº 46 - Centro,
Iguatu - CE, CEP: 63.500-005, neste ato representada por seu
procurador o Sr. Inácio Laéldio Mesquita Lucas, de CPF n.º 277.563.
433-87.

VALOR: Nº 0805.01/2023-01 - R$ 58.670,00 (Cinquenta e oito mil,
seiscentos e setenta reais) - Secretaria de Educação; Nº 0805.
02/2023-02 - R$ 16.383,60 (Dezesseis mil, trezentos e oitenta e três
reais e sessenta centavos) - Secretaria de Saúde; Nº 0805.03/2023-
04 - R$ 10.922,40 (Dez mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta
centavos) - Secretaria do Trabalho e Assistência Social;  Nº 0805.
04/2023-05 - R$ 445,12 (Quatrocentos e quarenta e cinco reais e
doze centavos) - Secretaria de Infraestrutura; Nº 0805.05/2023-03 -
R$ 111,28 (Cento e onze reais e vinte e oito centavos) - Secretaria de
Agricultura; Nº 0805.06/2023-03 - R$ 667,68 (Seiscentos e sessenta
e sete reais e sessenta e oito centavos) - Secretaria de
Administração; Nº 0805.07/2023-03 - R$ 535,84 (Quinhentos e trinta e
cinco reais e oitenta e quatro centavos) - Secretaria de Cultura.

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

ORDENADORES DE DESPESAS: Luciana Vieira Marques Viana -
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social, Regina Célia
Cavalcante da Silva Leite - Secretária de Educação; Antonia Norma
Teclane Marques Lima - Secretária de Saúde; Marcus Irineo Carvalho
de Almeida - Secretário de Infraestrutura e Manoel Bezerra Filho -
Secretário de Agricultura e Ordenador de Despesas da Secretaria de
Administração, Secretaria de Cultura.

13

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1330 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2023

Cedro-CE, 01 de junho de 2023.

Tulio Lima Sales
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2023-06-15T16:54:23-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311